
Contacto

Teléfono 914202926
Fax 914201581
Correo Electrónico secretaria-direccion@madrid.uned.es

Dirección Postal

Tribulete,14, 3ª Planta, Secretaría - Dirección.
(28012) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente CM 1/2019
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 16-04-2019 a
las 12:54 horas.

Entidad Adjudicadora

Dirección del Centro Asociado de la UNED en Madrid
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 13 - Educación
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.unedmadrid.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=P0ni0Eq3p%2BgQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro y mantenimiento fotocopias y tóner en los centros de zona SS de los
Reyes y Rozas del Centro Asociado a la UNED en Madrid.

Presupuesto base de licitación
Importe 1.815 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.500 EUR.

Clasificación CPV
30120000 - Fotocopiadoras, máquinas offset e impresoras.
30125100 - Cartuchos de toner.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

CIA REPROGRAFÍA E INFORMÁTICA RETIRO
NIF A78486586

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.500 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1.815 EUR.

http://www.unedmadrid.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=P0ni0Eq3p%2BgQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 11/01/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Ss16py3og94Sugs tABGr5A%3D%3D

ID 0000003928862 |  2019-336475 | Tue, 16 Apr 2019 12:54:08:180 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
90659100108668467601408627956325899932 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Ss16py3og94SugstABGr5A%3D%3D

